第１号様式（第３条関係）

年度県産加工食品海外展開サポート事業費補助金交付申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 第　　　　　号
                                                      　　　　　年　　月　　日

　大分県知事　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  所  在   地
事業者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

年度において、下記のとおり県産加工食品海外展開サポート事業を実施したいので、補助金　　　　　　円を交付されるよう、県産加工食品海外展開サポート事業費補助金交付要綱第３条の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

　１　事業完了予定年月日　　　　　年　　月　　日

  ２　添付書類
　 (１) 事業計画書（第２号様式）
　 (２) 収支予算書（第３号様式）
　 (３) 暴力団排除に関する誓約書
（４）申請者の概要がわかる資料（パンフレットやHPの写し等）
（５）商品の概要がわかる資料（商談シートやパンフレット等）
（６）定款の写し（法人の場合のみ）
（７）事業の概要がわかる資料
（８）直近１年の決算書の写し（個人事業主の場合は｢確定申告書の全部写し｣）
（９）見積書又はそれに代わるものとして知事が認めるものの写し
（10）その他知事が必要と認める書類

第２号様式（第３条関係）

事業計画書

１　申請者概要
	名称：
	代表者役職氏名：

	住所：

	国内における主たる事業実施場所：

	電話番号：
	業種：

	担当者名：
	E-mail：

	資本金（出資金）
	千円
	従業員数：

２　事業内容
（1）輸出のターゲット国・地域

（2）上記（1）の選定理由

（3）輸出に取組む商品

（4）これまでの輸出に関する取組内容・輸出額

（5）事業計画
	以下、当補助事業に関する内容を具体的に記載すること
①事業内容

②事業実施スケジュール

③事業実施体制

④事業実施に係るJETRO等の支援機関からのアドバイス

（6）成果目標
	①当年度の取引見込・目標

②中長期的な取組方向と取引見込・目標

３．事業費
	総事業費
	補助対象経費
	負　担　区　分
	備考

	県費補助金
	その他

	円
	円
	円
	円

４．事業完了予定年月日　　　　　年　　　　月　　　　日

第３号様式（第３条関係）

収　支　予　算　書

１　収　入

項　　　目

予　算　額

備　　　　　　　考

県費補助金
	              円

自己負担金
	　　　　　　　　円

      計

２　支　出

項　　　目

予　算　額

積　算　内　訳

	              円

計

　　※積算内訳には、単価×数量等を詳細に記載すること

別紙１

添　付　省　略　書

  大分県知事　　　　　　殿

　以下の書類は、事業実施（変更）計画申請時に添付し、承認されたものと変更がなく同一のものであるため、今回の交付申請時には添付を省略いたします。

　　年　月　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　 所   在   地
事業者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

                            記

１　暴力団排除に関する誓約書

２　申請者の概要がわかる資料（パンフレットやHPの写し等）

３　商品の概要がわかる資料（商談シートやパンフレット等）

４　定款の写し（法人の場合のみ）

５　事業の概要がわかる資料

６　直近１年の決算書の写し（個人事業主の場合は「確定申告書の全部写し」）

７　見積書又はそれに代わるものとして知事が認めるものの写し

第４号様式（第４条関係）

年度県産加工食品海外展開サポート事業変更承認申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　第　　　　　号
                                                      　　　　　年　　月　　日

　大分県知事　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　 所   在   地
事業者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

　　　　年　　月　　日付け　　第　　　号で交付決定通知のあった　　年度県産加工食品海外展開サポート事業について、下記のとおり変更したいので承認されるよう、県産加工食品海外展開サポート事業費補助金交付要綱第４条第１項第１号の規定により申請します。

記

　１　変更の理由

（備考）
　　以下、第１号様式の記の２以下に準じて作成するものとし、変更前と変更後が比較対照できるよう、変更部分を二段書きにし、変更前をかっこ書きで上段に記載すること。

第５号様式（第４条関係）

年度県産加工食品海外展開サポート事業中止（廃止）承認申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　第　　　　　号
                                                      　　　　　年　　月　　日

　大分県知事　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　 所   在   地
                                               　事業者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  代表者氏名

　　　　年　　月　　日付け　　第　　　号で交付決定通知のあった　　年度県産加工食品海外展開サポート事業について、下記のとおり中止（廃止）したいので承認されるよう、県産加工食品海外展開サポート事業費補助金交付要綱第４条第１項第２号の規定により申請します。

記

　１　中止（廃止）の理由

　２　中止の期間（又は廃止の期日）

  ３　中止（廃止）後の措置

第６号様式（第４条関係）

年度県産加工食品海外展開サポート事業費補助金に係る消費税等
　　　  仕入控除税額確定報告書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　第　　　　　号
                                                      　　　　　年　　月　　日

　大分県知事　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　 所   在   地
事業者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  代表者氏名

　　　　年　　月　　日付け　　第　　　号で交付決定通知のあった　　年度県産加工食品海外展開サポート事業に係る消費税等仕入控除税額が確定したので、県産加工食品海外展開サポート事業費補助金交付要綱第４条第１項第７号の規定により、下記のとおり報告します。

記

　１　補助金の額の確定額　　　　　　　　　　　　　　　　　金　　　　　　　　円
      （　　　　年　　月　　日付け　　第　　　号による額の確定通知額）
  ２　補助金の額の確定時に減額した消費税等仕入控除税額　　金　　　　　　　　円
　３　消費税等の申告により確定した消費税等仕入控除税額　　金　　　　　　　　円
　４　補助金返還相当額（３－２）　　　　　　　　　　　　　金　　　　　　　　円
　５　その他
　（１）別紙を添付すること。
　（２）その他参考となる書類
　　　　消費税確定申告書の写し及びその添付書類（補助金に係るもの）を添付すること。

別紙

年度県産加工食品海外展開サポート事業費補助金に係る消費税等
　　　 仕入控除税額集計表

仕入に係る消費税額及び
地方消費税額　　  (Ａ)

補　助　率
         (Ｂ)

仕入に係る消費税等仕入
控除税額　　（Ａ×Ｂ）

備　　考

(注)１　「仕入に係る消費税額及び地方消費税額」欄は、補助対象経費に含まれる消費税　　　　等相当額のうち、消費税法の規定により、仕入に係る消費税額と当該金額に地方税法に規定する地方消費税率を乗じて得た金額との合計額を記載すること。
　　２　「仕入に係る消費税額等仕入控除税額」欄は、補助対象経費に含まれる消費税等    　　相当額のうち、消費税法の規定により、仕入に係る消費税額として控除できる金額と当該金額に地方税法に規定する地方消費税率を乗じて得た金額との合計額に補助率を乗じて得た金額を記載すること。

第８号様式（第８条関係）

年度県産加工食品海外展開サポート事業費補助金交付請求書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　第　　　　　号
                                                      　　　　　年　　月　　日

　大分県知事　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　所   在   地
事業者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

　　　　　年　　月　　日付け　　第　　　号で交付決定通知のあった　　年度県産加工食品海外展開サポート事業費補助金　　　　　　　円を精算払（概算払）の方法により交付されるよう、県産加工食品海外展開サポート事業費補助金交付要綱第８条の規定により請求します。

記

補助金交付
決　定　額

既受領額

今回請求額

残　　額

事業完了予定
(完了)年月日

備　考

	　　　　円

	　　　　円

	　　　　円

	　　　　円

 〈振込先〉
　金融機関名：
　支　店　名：
　預金の種別：
　口座番号：
  預金の名義：

第９号様式（第９条関係）

年度県産加工食品海外展開サポート事業実績報告書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　　第　　　　　号
                                                      　　　　　年　　月　　日

　大分県知事　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　 所   在   地
事業者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  代表者氏名

　　　　　年　　月　　日付け　　第　　　号で交付決定通知のあった　　年度県産加工食品海外展開サポート事業について、下記のとおり実施したので、県産加工食品海外展開サポート事業費補助金交付要綱第９条の規定により、その実績を関係書類を添えて報告します。

記

　１　事業の成果

　２　事業完了年月日　　　　　年　　　月　　　日

　３　添付書類
（１）事業実績書（第10号様式）
（２）収支精算書（第11号様式）
（３）契約書又は見積書又はそれに代わる知事が認める書類
（４）検査調書の写し
(５) 領収書又は請求書の写し
 (６) 事業の内容を明らかにする資料、写真等
（７）その他知事が必要と認める書類

第10号様式（第９条関係）

事　業　実　績　書

１．事業の成果等
	以下、当補助事業で実施した内容を具体的に記載すること
①事業内容

②事業実施スケジュール

③事業実施体制

④事業実施に係るJETRO等の支援機関からのアドバイス

２．成果
	①当年度の取引実績

②中長期的な取組方向と取引見込・目標

３．事業費
	総事業費
	補助対象経費
	負　担　区　分
	備考

	県費補助金
	その他

	円
	円
	円
	円

４．事業完了年月日　　　　　年　　　　月　　　　日

第11号様式（第９条関係）

収　支　精　算　書

１　収　入

項　　　目

精　算　額

予　算　額

増　　　減

備　　　考

県費補助金
	　　　　　円
	　　　　　円
	　　　　　円

自己負担金

      計

２　支　出

項　　　目

精　算　額

予　算　額

増　　　減

備　　　考

	            円
	            円
	            円

計

[bookmark: _GoBack]